

«Бекітемін»
 Атырау облысы
 Қазақстан халқы Ассамблеясы
 Ғылыми-сараптамалық
 тобының төрағасы,
 Х. Досмұхамедов атындағы
 Атырау университетінің
 Басқарма төрағасы-ректор
 С.Н. Идрисов
 « 1 » қаңтар 2024 ж.



**Атырау облысы Қазақстан халқы Ассамблеясы Ғылыми-сараптамалық тобының 2024 жылға арналған
 ЖҰМЫС ЖОСПАРЫ**

№	Шаралардың атаулары	Іске асыру формасы	Жауаптылар	Мерзімі
ҰЙЫМДАСТЫРУ-ӘДІСТЕМЕЛІК ЖҰМЫС				
1	Атырау облысы ҚХА Ғылыми-сараптамалық тобының жұмыс жоспарларын дайындау және бекіту	жоспар	ҚХА FCT	қаңтар
2	ҚР Президентінің «Егемен Қазақстан» газетіне берген сұхбатын, Қазақстанның саяси реформаларды мен құндылықтарды көпшілікке түсіндіру, БАҚ-та, әлеуметтік желелерде мақалалар, посттар жариялауы	пікір, мақалалар посттар	Атырау облысы Ішкі саясат басқармасы «Қоғамдық келісім» коммуналдық мемлекеттік мекемесі, ҚХА FCT	қаңтар
3	ҚХА Институтының ҚР Мәдениет және ақпарат министрлігі Этносаралық қатынастардың даму Комитеті жанындағы Қолданбалы этносаясат зерттеулер Институтының ұйымдастыруымен өтетін ғылыми-теоретикалық семинарларға, этносаясат саласындағы өзекті тақырыптар бойынша пікір алмасу «дөңгелек үстелдерге» қатысу және сөйлеу	ақпараттар, мақалалар	ҚХА FCT мүшелері	жыл бойы
4	Қазақстан халқы Ассамблеясы Атырау облысы Ғылыми сарапшылық тобының Л.Н.Гумилев атындағы Еуразия ұлттық университетінің	есеп, баяндамалар	ҚХА FCT құрамы	жыл бойы

	ұйымдастыруымен өткізілетін «Шаңырақ» ҚХА кафедралары Республикалық қауымдастығының кеңейтілген мәжілістеріне, ғылыми-әдәстемелік семинарлары, республикалық және халықаралық конференцияларына қатысу және баяндамалар дайындау			
5	Мемлекеттік және қоғамдық мекемелер мен органдармен (республикалық мен Атырау қ. ЖОО ҚХА кафедралары, Атырау облысы Ішкі саясат басқармасы «Қоғамдық келісім» КММ, облыстағы этномәдени және қоғамдық ұйымдары, т.б. органдармен) байланыстарды дамыту	ақпарат	ҚХА ҒСТ мүшелері	үнемі
ҒЫЛЫМИ-ЗЕРТТЕУ ЖҰМЫСЫ				
6	Профессорлік-оқытушылық құрамы арасынан құрылған Атырау облысы ҚХА Ғылыми-сараптамалық тобы мүшелерін мемлекеттік этносаясаттың, қоғамдық келісім мен ұлт бірлігі ұстанымдары мен құндылықтарды дәріптейтін жастар арасында 1 наурыз – Алғыс айту күні, 1 мамыр –Қазақстан халқы бірлігі күніне арналған тақырыптық дәрістер, тәрбие сағаттар, онлайн, бейнедәрістерді өткізуге тарту	ақпарат	ҚХА ҒСТ	жыл бойы
7	ҒЖБ министрі Саясат Нұрбектің 20.11.2023 ж. ҚХА Кеңесімен кездесудің хаттамасы бойынша университеттік ғылымды дамыту туралы Астана қ. Л.Н. Гумилев атындағы ЕҰУ ҚХА кафедрасында барлық республикадағы ЖОО ҚХА кафедралар, ғылыми орталықтармен бірлесе өткізетін дөңгелек үстелге қатысу және баяндама жасау	ақпарат	Институт директоры	7 ақпан
8	Облыстық Достық үйінде этномәдени бірлестіктері өкілдерінің қатысуымен өткізілетін кездесулер, конференциялар, басқа да шараларда этносаясат, Қазақстан халқының тарихы мен мәдениеті туралы пәндерді жүргізетін профессорлік-оқытушылық құрамы өкілдерінің тақырыптық дәрістерін ұйымдастыру	ақпарат	ҚХА ҒСТ	жыл бойы
9	«Сталинизм тарихы» Халықаралық жоба аясында РФ-да әр жылы өткізетін Халықаралық ғылыми конференцияларына қатысу, баяндама жасау және жарияланым беру	конференция баяндамасы	Институт директоры	маусым
10	Саяси қуғын-сүргін тарихы және Қазақстан халқының тағдыры мәселелер бойынша ҚР ҒЖБМ Ғылым комитетінің ғылыми-зерттеу	есеп	ҚХА ҒСТ мүшелері	жыл бойы

	жобаларына қатысу			
11	Қоғамдық және тарихи сананы жаңғырту, жаңа Қазақстан құру бағытытта ел бірлігін нығайту мақсатында ғылыми зерттеулер жүргізіп ғылыми монографиялар, мақалалар дайындау	ғылыми монографиялар, мақалалар	ҚХА ҒСТ мүшелері	жыл бойы
12	Халықтың тарихтағы қасіреті туралы аймақтық ғылыми зерттеу жобалар ұйымдастыруға Атырау облысы ішкі саясат басқармасы мен МКМ «Қоғамды келісім» мекемесіне ұсыныс беру, аға бұын өкілдерінен ауызша тарих материалдар жинап «Халық жады» естелік кітаптар сериясын жалғастыру, ғылыми кітаптар, жариялынымдар дайындауына қатысу	ғылыми еңбектер, мақалалар, естелік кітап	ҚХА ҒСТ мүшелері	жыл бойы
13	ҚР БҒЖОМ КОКСНВО ұсынған отандық және шетелдік рейтингті Web of Science, Scopus, ЖАК базалардағы ғылыми басылымдарда ҚХА ҒСТ мүшелерінің жарияланымдық белсенділігін арттыру	мақалалар	Институт директоры, ҚХА ҒСТ мүшелері	жыл бойы
14	ҚР БҒЖОМ тарапынан қаржылындыратын гранттық ғылыми жобалар конкурстарына ізденіс ғылыми проблема бойынша қатысып жобалар орындау	ғылыми жоба есебі	ҚХА ҒСТ мүшелері	жыл бойы
15	2024 жылы Қазақстан тарихының тұлғаларының естелік даталарына арналған (Қ. Сатпаевтың 125 жылдығы (12.04.24), Ә. Марғұланның 120 жыл (11.04.24), М. Тынышпаевтың 145 жыл (12.05.24), М. Өтемисовтың 225 жыл, І. Жансүгіровтың 130 жыл (14.05.24), С. Сейфуллинның 130 жыл (15.10.24), С. Асфендияровтың 135 жыл (16.10.24), Б. Ысқақовтың 100 жыл (4.11.2024), Қ. Жұбановтың 125 жыл (9.12.2024), Т. Рысқұловтың 130 жыл (11.12.2024), т.б. ҚР ҒЖБМ, ҚР МАМ, ҚХА тарапынан ұйымдастыратын Халықаралық және республикалық ғылыми конференцияларына қатысу, баяндамалар жасау	мақалалар, баяндамалар	ҚХА ҒСТ мүшелері	жыл бойы
16	«Ұлт жады» республикалық ғылыми журналына ғылыми зерттеулердің нәтижелерін мақалалар ретінде жариялау	мақалалар	Институт директоры, ҚХА ҒСТ мүшелері	30 мамыр
17	Облыстық этномәдени бірлестіктерінің ел және өлкетану мәдени-танымдық жобалар аясында университет тарихшы профессор-оқытушылары мен студент жастарды өңірдің аудандарына тарихи-археологиялық экспедицияларға қатыстыру:	тарихи-археологиялық экспедиция	«Қоғамдық келісім» КММ келісімі жеке жоспар бойынша, ҚХА Институты, ҒСТ	жыл бойы

	1) «Тхоньил» корей этномәдени бірлестігінің «Қазақстан – достық мекені. Біз біргеміз!» жобасы: Жылыой ауданындағы киелі тарихи орындарға экскурсия (Құлсары ата мазары, «Ақ мешіт» қорымы, Үшқан-ата кесенесі, «Ақергешек» бор үстірті), Индер ауданындағы киелі тарихи орындарға экскурсия (Махамбет Өтемісов кесенесі, «Тұзды көл»), Құрманғазы ауданындағы Лотос көліне экскурсия; 2)Орыстар, славяндар және Қазақстанның казактар бірлестіктерінің қауымдастығы Атырау филиалының «Жібек жолы-достық, бейбітшілік және келісім жолы» жобасы: Сарайшық мұражайына бару. Ежелгі Сарайшық қалашығына шығу, Ақтөбе-Лайэти ежелгі қалашығына бару. Экологиялық акция. Ғылыми конференция			
18	Тарихи жадты, Қазақстан тарихының, халықтың тағдырлары туралы өзекті, бұрын зерттелмеген тақырыптар бойынша ҚР ҒЖБМ Ғылым Комитетінің конкурстан тыс және басқа да ғылыми жобаларға қатысу, ғылыми жарияланымдар дайындау (монография, мақалалар, құжаттар және мақалалар жинақтары)	ғылыми жобалар, жарияланымдар (монография, мақалалар, жинақтар)	Х. Досмұхамедов атындағы Атырау университеті, Институт директоры, ҒСТ мүшелері	жыл бойы
19	Этносаралық қатынастар мен ұлт бірлігін нығайту мәселелер бойынша Республикалық ғылыми конференцияға қатысу, баяндама жасау	конференция	Институт директоры, ҒСТ мүшелері	III-IV тоқсан
20	31 мамыр – Саяси қуғын-сүргін және ашаршылықты еске алу күніне арналған Қарағанды қ. өтетін ҚХА-ның «Тарихтан – тағылым, өткенге – тағзым» Халықаралық Форумға қатысу	Форумда баяндама	Институт директоры, ҒСТ мүшелері	30-31 мамыр
АҚПАРАТТЫҚ-ТҮСІНДІРУ, ТАЛДАУ-САРАПТАМАЛЫҚ ЖҰМЫС				
21	ҚР Президентінің халыққа Жолдауының негізгі түйінділері бойынша ғылыми-сараптамалық қауымдастығы арасында дөңгелек үстелдерге, кездесулерге қатысу	дөңгелек үстел	ҚХА ҒСТ мүшелері	жыл бойы
22	Мемлекеттік ұлттық саясаты, этносаясат ұстанымдары, ішкі саяси үдерістер туралы БАҚ-та мақалалар жариялау	мақала	ҚХА ҒСТ мүшелері	жыл бойы
23	Республикалық және жергілікті БАҚ-та (баспасөз мен теледидар, ақпараттық ресурстар мен әлеуметтік желелерде) Мемлекет басшысының халыққа Жолдауы, басқа да маңызды сөйлеулеріне	мақала, сұхбат	ҚХА ҒСТ мүшелері	үнемі

	байланысты экспресс-талдау жасау: сараптамалық пікір, мақалалар, комментарий, сұхбаттар беру			
24	Облыстық Достық үйінде өткізілетін этномәдени бірлестіктерге, олардың БАҚ-на, этномәдени саладағы сарапшыларға және ҚХА ҒСТ мүшелеріне арналған ҚР Президенті жанындағы Мемлекеттік басқару академиясы Мемлекеттік саясат ұлттық мектебі жаттықтырушының талдау (аналитика) коучинг мектебіне қатысу	бағдарлама, сертификаттар	Атырау облысы Ішкі саясат басқармасы «Қоғамдық келісім» КММ, ҚХА ҒСТ	II тоқсан
МӘДЕНИ-АҒАРТУШЫЛЫҚ ЖӘНЕ МӘДЕНИ-ТӘРБИЕЛІК ШАРАЛАР				
25	Алғыс айту күніне арналған этномәдени бірлестіктерінің өкілдері - атақты адамдарымен ҚХА ҒСТ мүшелері мен студент, магистранттардың кездесу-дөңгелек үстел және ҚХА Ғылым-сараптамалық тобының мәжілісін ұйымдастыру	дөңгелек үстел - кездесу	ҚХА ҒСТ мүшелері	28 ақпан-1 наурыз
26	1 мамыр – Қазақстан халқы бірлігі күніне орай «Ырыс алды ынтымақ», «Береке бастауы – бірлік» кездесулер, кураторлық сағаттар өткізу	дөңгелек үстел, кездесу	ҚХА ҒСТ мүшелері	25-29 сәуір
27	31 мамыр – саяси қуғын сүргін құрбандарын еске алу күніне орай «Қасірет пен тағзым» дөңгелек үстел өткізу	дөңгелек үстел	ҚХА ҒСТ мүшелері	30 мамыр
28	Студенттер арасында 22 қыркүйек – Қазақстан халқы тілдері күніне арналған «Тіл – татулық тірегі», «Тілге құрмет – елге құрмет» акциялар, тәрбие сабақтар мен дәрістер өткізу	дәріс, тәрбие сағат	ҚХА ҒСТ мүшелері	қыркүйек
29	Қазақстан Республикасында Әзірбайжан Республикасының Ақтау қ. консулдығының қолдауымен облыстық әзірбайжан этномәдени бірлестігімен бірге екі ел арасындағы мәдени-гуманитарлық ықпалдастық аясында дөңгелек үстел мен университет студенттеріне Гейдар Алиев атындағы шәкіртақысын тағайындау рәсімін өткізу	дөңгелек үстел	ҚХА ҒСТ мүшелері	мамыр
30	Мемлекеттік және ұлттық мерекелері: 25 қазан – Республика күні, 16 желтоқсан – ҚР Тәуелсіздігі күніне арналған шараларды ұйымдастыру және қатысу	дөңгелек үстел	ҚХА ҒСТ мүшелері	қазан, желтоқсан